

**Lucrari de constructie a
cimitirului din or. Singera mun.
Chisinau N 01-2016**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3-1-1
WC Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 81 809,92 lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC lucrari de constructii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,6400	1 462,50 0,00	936,00 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	108,8000	34,20 0,00	3 720,96 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,6400	282,17 20,75	180,59 13,28
4	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	25,0000	170,79 103,79	4 269,70 2 594,70
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M150	m3	10,8000	1 338,48 221,99	14 455,54 2 397,50
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	37,8000	102,89 69,19	3 889,36 2 615,46

1	2	3	4	5	6	7
7	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	2,4000	1 875,26 311,36	4 500,63 747,27
8	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (2ПБ26-4)	buc	3,0000	913,52 49,01	2 740,57 147,04
9	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (2ПБ13-1)	buc	2,0000	560,02 49,01	1 120,04 98,02
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,0500	7 617,60 1 297,40	380,88 64,87
11	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului 0,06m3	m2	6,5000	189,61 34,60	1 232,47 224,88
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	0,0400	8 213,00 1 268,50	328,52 50,74
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	7,6000	44,88 14,70	341,08 111,74
14	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,3400	160,24 49,00	54,48 16,66
15	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga	m2	3,7200	1 323,25 103,79	4 922,50 386,09

1	2	3	4	5	6	7
		si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m				
16	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv- фрамуги	m2	0,3500	1 294,69 155,71	453,14 54,50
17	CA03G	Beton armat M150 turnat cu mijloace clasice, in portiuni monolite (MY-1)	m3	0,3000	1 370,13 253,70	411,04 76,11
18	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	47,1000	20,08 3,29	945,80 154,80
19	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,1000	102,80 69,10	10,28 6,91
20	CR03A	Крышка люка	m3	0,0200	8 213,00 1 268,50	164,26 25,37
21	AcA50A	Tub de azbociment, fara presiune, imbinat cu mufa de azbociment, avind Dn=150 mm	m	3,2000	177,42 23,64	567,73 75,65
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	40,0000	134,08 98,02	5 363,04 3 920,88
23	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	40,0000	4,33 3,46	173,18 138,38
24	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,4000	701,59 57,09	982,22 79,92

1	2	3	4	5	6	7
25	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	14,0000	109,92 5,19	1 538,94 72,65
26	AcD24A	Executarea tencuielilor sclivisite cu mortar de ciment M-100 T, prin interior, la cuve sau bolti, la canale cu sectiunea de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m2	11,7000	82,33 53,62	963,28 627,40
27	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	1,0000	41,87 4,61	41,87 4,61
28	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	1,2700	170,80 103,80	216,91 131,82
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,5000	701,58 57,08	350,79 28,54
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)	m2	5,0600	117,00 40,36	592,01 204,24
31	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-5,0600	23,99 13,84	-121,37 -70,02
		<i>Total</i>	lei	55 726,44		
		Total WC lucrari de constructii Inclusiv salariu		55 726,44 15 000,01		

		Total	lei	55 726,44
		Asigurarea sociala	24 %	3 600,00
		Cheltuieli de transport	4 %	1 370,62
		Total		60 697,06
		Cheltuieli de regie	8 %	4 855,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total				65 552,83
		Beneficiu	4 %			2 622,11
		Total				68 174,94
		TVA	20 %			13 634,98
						81 809,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				15 000,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
cimitirului din or. Singera mun.
Chisinau N 01-2016**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3-1-1
WC Lucrari de constructii**

Valoarea de deviz 81 809,92 lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1140	57,66	6,57
2.	7122050013400	Zidar	h-om	67,1510	57,66	3 871,93
3.	7123010010200	Betonist	h-om	38,4600	57,66	2 217,60
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,5434	57,66	146,65
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,7500	57,66	216,23
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,9776	57,66	287,01
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,6190	57,66	2 399,75
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,0125	57,66	58,38
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,2600	57,66	72,65
10.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	12,0970	57,66	697,51
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,0240	57,66	116,71
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4000	57,66	138,38
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3250	57,66	18,74
15.	7422010060100	Timplar	h-om	5,9094	57,66	340,74
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1114	57,66	121,74
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,6864	57,66	1 711,73
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0960	57,66	5,54
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4970	57,66	143,97
20.	9312040019600	Sapator	h-om	42,0320	57,66	2 423,57
		Total manopera				15 000,01

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,9940	1 420,00	1 411,48
2.	1212121212121	apa	m3	0,0782	10,00	0,78
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0026	350,00	0,91
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	28,8970	60,00	1 733,82
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0420	210,00	8,82
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,1850	450,00	983,25
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4275	350,00	499,63
8.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,7296	1,00	0,73
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0789	5 400,00	426,06
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1927	5 400,00	1 040,58
11.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0418	5 400,00	225,72
12.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm	m3	0,0060	5 400,00	32,40

		calit II				
13.	2010102904418	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	5 400,00	2,70
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0150	5 400,00	81,00
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0005	5 400,00	2,70
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0465	5 400,00	251,10
17.	2010102918804	Cherestea, rasi n., calitatea IV	m3	0,0012	5 400,00	6,48
18.	2010237318750	Distantieri	buc	13,1880	0,05	0,66
19.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,7900	90,00	341,10
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,7200	1 200,00	4 464,00
21.	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	0,3500	1 100,00	385,00
22.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,30	0,30
23.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	300,00	0,15
24.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,5780	10,00	5,78
25.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3400	16,30	5,54
26.	2320187315789	Decofrol	kg	4,5480	2,00	9,09
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,00
28.	23203226000361	Gudron	kg	0,1290	8,00	1,03
29.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,1505	10,00	1,50
30.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,3000	12,00	3,60
31.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0041	16,00	0,07
32.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	2,2780	10,00	22,78
33.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,7507	3,00	2,25
34.	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	0,2624	12,00	3,15
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	945,6000	3,20	3 025,92
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	490,7800	2,40	1 177,87
37.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	12,0000	2,00	24,00
38.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,20	0,36
39.	2663102100000150	Beton M150	m3	11,5481	1 000,00	11 548,10
40.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,5760	900,00	518,40
41.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,3729	900,00	335,61
42.	2664102102010200	Mortar M 200	m3	0,1113	900,00	100,17
43.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	8,5312	60,00	511,87
44.	2665122701602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=150 mm	m	3,2256	120,00	387,07
45.	2665122701646	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=150 mm	buc	1,0816	90,00	97,34
46.	26661228006001	Element prefabricat (2ПБ13-1)	buc	2,0200	450,00	909,00
47.	26661228006004	Element prefabricat (2ПБ26-4)	buc	3,0300	800,00	2 424,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,0000	5,00	10,00
49.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,0725	21,00	1,52
50.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,9295	22,00	42,45
51.	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	22,00	24,20
52.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,0179	35,00	35,62
53.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,0475	35,00	71,66
54.	2710403750000	Pazie	buc	0,2730	60,00	16,38
55.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	48,2775	16,00	772,44
56.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1120	30,00	3,36
57.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8950	18,00	34,11
58.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4710	18,00	8,48

59.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,0237	40,00	40,95
60.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,1700	40,00	6,80
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,9135	17,00	66,54
62.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,5460	17,00	9,28
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,3700	1,00	11,37
64.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	0,2100	1,00	0,21
65.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,3750	35,00	13,12
66.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,3700	0,10	1,13
67.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	0,2100	0,10	0,02
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1895	0,20	0,04
69.	2874125883079	Saibe M 16	buc	0,2100	0,20	0,04
70.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,1500	17,00	2,55
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,4370	9,00	12,94
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,2456	10,00	52,46
73.	4100126202818	Apa	m3	0,1900	10,00	1,90
		Total materiale de constructii				34 265,44

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0017	350,00	0,60
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0032	350,00	1,12
3.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0075	350,00	2,62
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,7980	200,00	159,60
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3990	200,00	79,80
6.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,7500	350,00	262,50
7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	12,00	0,02
8.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0071	200,00	201,42
9.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0650	60,00	3,90
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0115	12,00	0,14
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6628	21,00	34,92
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1218	350,00	42,63
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4400	650,00	936,00
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2560	650,00	166,40
15.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0204	21,00	0,43
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,6600	21,00	139,86
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4240	25,00	10,60
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	21,00	0,23
19.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0936	12,00	1,12
20.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,0165	32,00	0,53
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,7750	250,00	693,75
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0041	450,00	1,84
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,2688	450,00	3 720,96
		Total utilaje de constructii				6 460,99

Total	lei	55 726,44
Asigurarea sociala	24 %	3 600,00
Cheltuieli de transport	4 %	1 370,62
Total		60 697,06
Cheltuieli de regie	8 %	4 855,77
Total		65 552,83
Beneficiu	4 %	2 622,11
Total		68 174,94
TVA	20 %	13 634,98

Total deviz: 81 809,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a cimitirului din Investitor
or. Singera mun. Chisinau N 01-2016

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC lucrari de constructii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			1 462,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	650,00	1 462,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			936,00
2	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			34,20 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	450,00	34,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 720,96
3	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			282,17 20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,75
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	350,00	1,42
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,59
4	CG32A	Umpluturi în straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			170,79 103,79
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	1420202205501	Argila comună pentru construcții	m3	1,1000	60,00	66,00
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 269,70
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M150	m3			1 338,48 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000150	Beton M150	m3	1,0250	1 000,00	1 040,37
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 455,54
6	CB02A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			102,89 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	9,00	0,27
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 400,00	18,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	2,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 889,36
7	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 875,26 311,36
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	57,66	258,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	57,66	53,05
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,20	1 260,80
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 400,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	10,00	4,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	200,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 500,63
8	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (2ПБ26-4)	buc			913,52 49,01
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26661228006004	Element prefabricat (2ПБ26-4)	buc	1,0100	800,00	808,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	5 400,00	0,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,40
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 740,57
9	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (2ПБ13-1)	buc			560,02 49,01
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	26661228006001	Element prefabricat (2ПБ13-1)	buc	1,0100	450,00	454,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	5 400,00	0,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,40
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 120,04
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 617,60 1 297,40
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,80
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,40
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 400,00	54,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 400,00	5 022,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	5 400,00	648,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	40,00	136,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	10,00	30,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	8,00	20,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	17,00	51,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	21,00	30,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	52,40
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	32,00	10,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,88
11	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate	m2			189,61 34,60

1	2	3	4	5	6	7
		termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului 0,06m3				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5300	57,66	30,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	60,00	78,75
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	17,00	1,43
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	35,00	11,02
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	3,00	0,35
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	60,00	2,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		5 400,00	49,85
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	40,00	6,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	21,00	4,20
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			1 232,47
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			8 213,00 1 268,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	5 400,00	5 400,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	5 400,00	1 350,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	17,00	85,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	9,00	45,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,10	0,25
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,20	0,75
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	12,00	60,00
		Cheltuieli directe	lei			328,52
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			44,88 14,70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,86
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5 400,00	29,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	17,00	0,48
		Cheltuieli directe	lei			341,08
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			160,24 49,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,29
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	16,00	0,21
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,30	16,29
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,76
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	21,00	1,26
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,41
		Cheltuieli directe	lei			54,48
15	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 323,25 103,79
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	17,00	1,45
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	22,00	9,90
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,00	7,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			4 922,50
16	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv	m2			1 294,69

1	2	3	4	5	6	7
		vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv- фрамуги				155,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	57,66	72,66
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1400	57,66	65,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,54
	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	17,00	2,54
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	22,00	16,06
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,5700	35,00	19,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,43
		Cheltuieli directe	lei			453,14
17	CA03G	Beton armat M150 turnat cu mijloace clasice, in portiuni monolite (MY-1)	m3			1 370,13
						253,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,07
	266310210000015 0	Beton M150	m3	1,0250	1 000,00	1 040,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		Cheltuieli directe	lei			411,04
18	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,08
						3,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,00	16,40
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,05	0,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			945,80
19	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			102,80
						69,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,00	0,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 400,00	21,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			10,28
20	CR03A	Крышка люка	m3			8 213,00
						1 268,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	5 400,00	5 400,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	5 400,00	1 350,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	17,00	85,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	9,00	45,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,10	0,50
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,20	0,50
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	12,00	60,00
		Cheltuieli directe	lei			164,26
21	AcA50A	Tub de azbociment, fara presiune, imbinat cu mufa de azbociment, avind Dn=150 mm	m			177,42
						23,64

1	2	3	4	5	6	7
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,3800	57,66	21,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2665122701602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=150 mm	m	1,0080	120,00	120,96
	2665122701646	Mufa azbociment pt. conducte fara presiune d=150 mm	buc	0,3380	90,00	30,42
	2513736601510	Inel cauciuc, imbin. tub azbocim.	kg	0,0820	12,00	0,98
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,2280	1,00	0,23
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0009	900,00	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0018	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			567,73
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			134,08 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	21,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			5 363,04
23	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			4,33 3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	2,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			173,18
24	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			701,59 57,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		Cheltuieli directe	lei			982,22
25	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			109,92 5,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0900	57,66	5,19
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 420,00	100,82
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	210,00	0,63
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	30,00	0,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	350,00	3,04
		Cheltuieli directe	lei			1 538,94
26	AcD24A	Executarea tencuielilor sclivisite cu mortar de ciment M-100 T, prin interior, la cuve sau bolti, la canale cu sectiunea de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m2			82,33 53,62
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0310	900,00	28,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	10,00	0,03
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0080	12,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			963,28
27	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete	m2			41,87 4,61

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	22,00	24,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,20	0,36
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	300,00	0,15
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,30	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	12,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	21,00	0,23
		Cheltuieli directe	lei			41,87
28	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			170,80
						103,80
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,54
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	60,00	66,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			216,91
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			701,58
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		Cheltuieli directe	lei			350,79
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20mm)	m2			117,00
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010200	Mortar M 200	m3	0,0330	900,00	29,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			592,01
31	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			23,99
						13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010200	Mortar M 200	m3	0,0055	900,00	9,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			-121,37

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.